

DF 182/2023

Faktúra 20230113

DĪAN

DODÁVATEĽ

Dušan Dian

L. Svobodu 481/62

976 32 Badín

SLOVENSKO

IČO: 51472961

DIČ: 1120957728

IČ DPH: SK1120957728

Telefón: 0904391062

E-mail: diandusan1@gmail.com

Vystavil: Dušan Dian

ODBERATEĽ

Obec Kordíky

Kordíky 59

976 34 Kordíky

Slovensko

IČO: 00313530

DIČ: 202115866

Obec Kordíky

Dátum: 1.12.2023

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:



PAY by square

Dátum vystavenia 21.11.2023 Dátum dodania 21.11.2023 Dátum splatnosti 05.12.2023

IBAN	SWIFT	VS	Suma na úhradu
SK23 6500 0000 0000 9191 0738	POBNSKBA	20230113	1 399,29 EUR

Spôsob úhrady Spôsob dodania
Bankový prevod Osobný odber

Konštantný symbol: 0308

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
1.	Práca na stroji Zetor <i>Oprava prednej nápravy. Výmena čapov brzd a puzdier.</i>	28,00	h	24,00	20 %	672,00
2.	Spotrebný materiál	3,00	ks	5,50	20 %	16,50
3.	Doprava <i>Kordíky 3x</i>	198,00	km	0,65	20 %	128,70
4.	0890117 <i>Technický čistič</i>	14,00	ks	2,25	20 %	31,50
5.	Loctite 518 <i>Tmel</i>	10,00	ml	0,52	20 %	5,20
6.	0004 <i>Nastavenie trysiek</i>	4,00	ks	26,75	20 %	107,00
7.	DOP150S428-4104 <i>Tryska</i>	4,00	ks	14,68	20 %	58,72
8.	DOT 4 <i>Brzdová kvapalina</i>	1,00	ks	6,23	20 %	6,23
9.	Shell Rimula S4 TXM 20L <i>Prevodový olej</i>	1,00	ks	83,74	20 %	83,74
10.	45165-CR <i>Puzdro, zvislý čap</i>	2,00	ks	14,72	20 %	29,44
11.	641734-CR	2,00	ks	13,52	20 %	27,04

Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom
dodávateľa. Pri oneskorenej úhrade Vám budeme
účtovať penále vo výške 0,05% za každý začatý deň
omeškania.

Základ DPH 20 %	1 166,07
DPH 20 %	233,22
Celkom	EUR 1 399,29

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Dušan Dian
E: Svoľodu 481/62, 976 32, Badín
IČO: 51 472 961
DIČ: 1120957728

Pečiatka a podpis